UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng        năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị trực tuyến về việc kiểm tra, đôn đốc, tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc, đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công năm 2024

Thực hiện Công điện số 1436/CĐ-VPCP ngày 27/8/2024 của Văn phòng

Chính phủ về Hội nghị trực tuyến về việc kiểm tra, đôn đốc, tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc, đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công năm 2024 đối với các bộ,cơ

quan Trung ương và các địa phương thuộc diện đôn đốc, kiểm tra của Tổ công

tác số 2 (Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì Hội nghị); UBND tỉnh

thông báo kế hoạch tham dự Hội nghị tại điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Thời gian:  08 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 8 năm 2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, tầng 3, Trung tâm Công báo - Tin

học, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh (Mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các đơn vị: Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Cục Thống kê, Cục Thuế, Cục Hải quan, Kho bạc

Nhà nước Hà Tĩnh, các Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình cấp tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình cử phóng viên dự, đưa tin.

Phân công nhiệm vụ:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ Bộ Kế hoạch và Đầu tư để nhận tài liệu

và gửi các báo cáo, tài liệu cho đại biểu dự Hội nghị qua hệ thống gửi nhận văn

bản điện tử; chuẩn bị nội dung tham luận của lãnh đạo UBND tỉnh (yêu cầu

ngắn gọn, cụ thể, không quá 7 phút trình bày), gửi Văn phòng UBND tỉnh trước

15h ngày 29/8/2024.

2. Trung tâm Công báo - Tin học liên hệ, kiểm tra kết nối đường truyền và

các điều kiện khác phục vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Hà Tĩnh;
- Viễn thông Hà Tĩnh;

    - Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-08-28T11:39:10+0700

		2024-08-28T15:58:18+0700

		2024-08-28T15:58:19+0700

		2024-08-28T15:58:19+0700